江苏省机关单位发电

	江桦

	发电单位
	江苏省商务厅
	签批盖章

	等级
	加急
	(明电

	编号
	苏商产传〔2015〕8号

关于组织参加“2015年美国国际五金制品及花园用品博览会（NHS）”的通知
各省辖市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经贸企业集团：

为进一步开拓市场，促进我省五金工具及园艺类产品出口，我厅将组织我省企业参加“2015年美国国际五金制品及花园用品博览会（NHS）”；组织企业考察当地五金工具DIY大市场。现将有关事项通知如下：

一、博览会基本情况
美国五金展的前身系著名的芝加哥五金展，从2004年开始展会迁至美国西部重要的展览城市拉斯维加斯。该展每年一届，迄今已成功举办69届，在五金工具、园艺、户外生活、家居行业久负盛名。2014年，该展会总展出面积超过60000平方米，共吸引展商2600多家，专业观众超过31000名，是相关行业企业进入美洲市场的最直接途径。

（一）展会时间：2015年5月5日-7日

（二）展会地点：美国拉斯维加斯国际会议展览中心

（三）展品范围：工具类：手动工具、电动工具、园艺工具、小型加工机械等。五金类：日用五金、建筑五金、装饰五金、紧固件、筛网等。保安器材类：锁类、防盗及报警产品、安全器材等。汽车附件类：维修工具、泵类及各类配件等。照明器材类：灯具及配件、节日灯、圣诞灯、草地灯、各类电工器材和材料等。园艺及庭院产品类：园林维护和修剪产品、铁艺产品、庭院休闲产品、烧烤产品等。DIY产品类：家庭装饰和装修用品、宠物用品等。厨房及卫浴产品类：卫生洁具、浴室设备、厨房设备等

二、参展费用

为鼓励企业积极开拓美洲市场，我厅已将该展会列入2015年贸易促进计划（二类项目），对参展企业的展位费及展品运输费用予以补贴。上述费用由企业展前据实支付，展后统一拨付补贴款项（附件1）。

三、报名方式

该展会由江苏省商务厅机电和科技产业处负责组织，江苏省贸促中心总承办，具体工作由江苏贸促国际会展有限公司承办。请各有关单位高度重视，积极组织重点企业参展，加强企业与北美地区的交流与合作，进一步加大对传统市场的开拓力度。各企业向所在市（县）商务局报名，各市（县）商务局汇总后统一上报我厅；省级外贸企业（集团）直接向我厅报名。

请各参展企业填写参展申请表（附件2），于2015年2月15日前加盖公章后传真或电邮至江苏省贸促会。

省商务厅联系人：邓弋鹰、孙光耀
电话：025-57710093、57710010

传真：025-57710097
邮箱：dengyiying@jiangsudoc.gov.cn
      sunguangyao@jiangsudoc.gov.cn
省贸促中心联系人：毛丹
电话：025-57710221

传真：025-57710284

邮箱：maodan@jiangsudoc.gov.cn
省贸促会联系人： 余叶、王艳梅

电话：025-52856803、52856441
传真：025-52261031

邮箱：yuyejsccpit@163.com
特此通知。

附件1、参展费用表

2、参展申请表

                                   江苏省商务厅
2015年1月5日
附件1：
2015年美国国际五金制品及花园用品博览会（NHS）
参展费用表

	项  目
	费    用

	展位费
	中国区标准展位29000元

（3×3平方米，包括基本搭建、名录费等）

	国际区标准展位37000元

（3×3平方米，包括基本搭建、名录费等）

	运输费
	3000元/立方米
（进馆费单独计算，详见展品运输通知）

	报名费
	1500元/单位

（邀请函申请及日常联络等）

	特殊道具租赁费
	按实际发生计算

	人员费
	另行通知

附件2：

2015年美国国际五金制品及花园用品博览会（NHS）
参展申请表

	展览会名称
	2015年美国国际五金制品及花园用品博览会（NHS）

	参展单位名称
	中文

	英文

	参展单位地址
	中文

	英文

	邮编

	电话

	传真

	联系人

	联系人手机

	是否统一发运展品

	Email

	公司网站

	展位数：                    个
	参展人数                 人

	出国任务通知书主送单位（外办名称）：

	参展人员姓名
	出生年月日
	性别
	职务（中英文）
	护照号码

	1、

	2、

	3、

	随团情况
	全程随团      人

	参展主要产品（中英文）

	备注
	参展单位盖章

年    月   日

2
第 6页 /共 6页